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تاكید بر فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی در نشست 
كارگروه مدیران روابط عمومی حوزه انرژی استان

مدیران روابط عمومی شرکت های حوزه انرژی استان آذربایجان شرقی در 
نشستی مشترک بر اهمیت فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی و نقش روابط 

عمومی ها در این زمینه تاکید کردند.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، این نشست 
با هدف هم اندیشی و هماهنگی بیشتر بین دستگاه های اجرایی برای گذر موفق 
از پیک مصرف برگزار شد. مهندس سعید رسالی، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان شرقی در ابتدای این نشست با اشاره به ناترازی های 
موجود در حوزه انرژی، بر اهمیت نقش روابط عمومی ها در فرهنگ سازی 
عمومی و مصرف بهینه انرژی تاکید کرد. وی با بیان اینکه گذر موفق از پیک 
زمستان و برنامه ریزی برای سال آینده در خصوص موضوع برق، آب، گاز و 
بنزین از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: "روابط عمومی ها به عنوان پل 
ارتباطی بین صنعت و مردم، نقش اساسی در اطلاع رسانی دقیق و شفاف و 
جلب مشارکت مردم در مدیریت مصرف انرژی ایفا می کنند."  مهندس رسالی 
همچنین به اهمیت کارگروه مدیران روابط عمومی حوزه انرژی استان اشاره کرد 
و آن را بستری مناسب برای تبادل نظر، هم اندیشی و هماهنگی بیشتر بین 
دستگاه های اجرایی در حوزه انرژی دانست.وی با تاکید بر اینکه با همکاری 
و همدلی همه دستگاه های اجرایی می توانیم به اهداف مشترک خود در حوزه 
انرژی دست یابیم، از همه حاضرین در نشست خواست تا با ارائه پیشنهادات 
و نظرات سازنده، به ارتقای سطح فرهنگ مصرف انرژی در استان کمک کنند.  

دکتر عزیزی راد، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری آذربایجان 
شرقی نیز ضمن تشکر از توجه ویژه مهندس رسالی به این کارگروه، اهداف و 
برنامه های این کارگروه را تشریح کرد و بر لزوم تقویت همکاری بین دستگاه های 
اجرایی در حوزه انرژی تاکید نمود.  در ادامه این جلسه، هر یک از مدیران 
روابط عمومی شرکت های حوزه انرژی استان، طی سخنانی برنامه ها و نقطه 
نظرات خود را در خصوص چگونگی افزایش آگاهی عمومی در زمینه مصرف 
بهینه انرژی و گذر موفق از پیک مصرف ارائه دادند.  شایان ذکر است که 
در این نشست، بر لزوم استفاده از ظرفیت های رسانه های مختلف، برگزاری 
کارگاه های آموزشی، برگزاری کمپین های اطلاع رسانی و استفاده از شبکه های 

اجتماعی برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی تاکید شد.
انرژی و چالش های پیش روی آن، برگزاری  به اهمیت موضوع   با توجه 
این گونه نشست ها و ایجاد هماهنگی بین دستگاه های اجرایی می تواند نقش 

موثری در مدیریت مصرف انرژی و گذر موفق از پیک مصرف داشته باشد.

حكم تمشیت مدیریت امور مالی شركت نفت و گاز اروندان 
 طی حکمی از سوی مهندس عذاری اهوازی، مدیر عامل شرکت نفت وگاز 

اروندان، تمشیت مدیریت امورمالی به آقای فرشید ادهمی محول گردید.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز 

اروندان متن حکم به این شرح است:
و تخصص  تجارب  تعهد،  به  نظر  با سلام،  ادهمی؛  آقای فرشید   جناب 
جنابعالی، به موجب این حكم به تمشیت مدیریت امور مالی منصوب می 
شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال در مسئولیت محوله موفق 

باشید.
در خاتمه فرصت را غنیمت شمرده و از خدمات ارزشمند آقای عبدالامیر 

بابایی كه به افتخار بازنشستگی نائل شده اند، كمال تشكر و قدردانی را دارم.
عبدالله عذاری اهوازی

با معرفی آثار برگزیده

جشنواره همیار گاز به کار خود پایان داد
اولین جشنواره همیار گاز به همت شرکت گاز 
استان بوشهر و با معرفی 32 اثر برگزیده، به کار 

خود پایان داد.
به گزارش  خبرنما به نقل از روابط عمومی 
شرکت گاز استان بوشهر سعید عباسی، دبیر 
اولین جشنواره همیار گاز  و رئیس روابط عمومی 
شرکت گاز استان بوشهر در آیین اختتامیه این 
جشنواره که با حضور مدیر عامل شرکت گاز 
نیز،  و  ارشد  مدیران  از  برخی  بوشهر،  استان 
کل  اداره  دوم  و  اول  ابتدایی  دوره  معاونین 
آموزش و پرورش استان  و جمعی از مدیران 
و معلمان مدارس و دانش آموزان  برگزار شد، 
اظهار کرد: این جشنواره برای نخستین بار در 
از  استفاده  با  ما  و   برگزار شد  بوشهر  استان 
حداکثر توان و امکانات استان برای هرچه بهتر 

برگزار شدن آن، در تلاش بودیم.
استان  در  گاز  همیار  جشنواره  اولین  دبیر 
بوشهر افزود : این جشنواره با شعار گاز برای 
همه نسل ها و با هدف آشنایی با ارزش گاز، 
آموزش مصرف بهینه و ترویج رفتار صیانتی از 
این سرمایه ملی با همت اداره کل آموزش و 

پرورش استان برگزار شد .
عباسی افزود:  جشنواره همیار گاز در پنج 
رشته شامل نقاشی، روزنامه دیواری، کاریکاتور، 

داستان نویسی و گرافیک رایانه ای برگزار شد.
وی از استقبال دانش آموزان مقطع تحصیلی 
اول و دوم ابتدایی در این جشنواره خبر داد و 
گفت: 1400 اثر در 5 رشته  به این جشنواره 
به  رسیده  آثار  بیشترین  که  بود  شده  ارسال 
روزنامه  و  نقاشی  بخش  به  مربوط  جشنواره 
دیواری بود و ما در نهایت پس از  غربالگری 
آثار 640 اثر را به مرحله نمایشگاهی رساندیم و 

هیات داوران آثار برتر را انتخاب کردند.

دبیر جشنواره همیار گاز در ادامه افزود: در 
بخش نقاشی داستان نویسی و روزنامه دیواری 
دوره های اول و دوم ابتدایی 340 اثر به مرحله 

نمایشگاهی و داوری رسید.
نقاشی  و  کاریکاتور    ، گرافیک  بخش  در   
مرحله  به  اثر   300 دوم  و  اول  متوسطه 
آثار  داوری  مرحله  بعد  و  رسید  نمایشگاهی 

انجام شد.

این  های  محور  خصوص  در  ادامه  در  وی 
جشنواره گفت: ارزش آفرینی گاز برای پیشرفت 
کشور و نیز مصرف بهینه از جمله مهمترین 
آن  به  جشنواره  این  در  که  بود  موضوعاتی 
پرداختیم . عباسی گفت: 17 اذر نمایشگاه آثار 
برگزیده جشنواره همیار گاز در ساختمان ستاد 
شرکت گاز استان بوشهر آغاز بکار کرد و با توجه 
به استقبال مدارس  تا 26 اذرماه بازدید برای 

عموم ادامه دارد.
رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر 
در پایان، اظهار داشت: امید است تا با همکاری 
اموزش و پرورش استان ، بتوانیم برای ترویج 
فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز در استان قدم 

های بزرگی را برداریم .
گفتنی است در پایان این آیین، از برگزیدگان 

بخش های مختلف تجلیل به عمل آمد.

اخبار

عباسی:  جشنواره همیار گاز 
در پنج رشته شامل نقاشی، 
روزنامه دیواری، کاریکاتور، 
داستان نویسی و گرافیک 

رایانه ای برگزار شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی با تاکید بر 
اهمیت رعایت الگوی مصرف برق و گاز در فصل سرما، از اخطار به 
مشترکین پرمصرف خبر داد. مهندس رسالی با بیان اینکه بیش از 
۸ هزار مشترک پرمصرف در استان اخطار دریافت کرده اند، گفت: 
ناترازی گاز در تامین سوخت نیروگاه ها و افزایش مصرف برق و گاز در 
فصل سرما، شرکت توزیع برق را مجبور به اقدامات جدی کرده است.

از تبریز،  اتحاد ملت  به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه 
مهندس سعید رسالی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
شرقی در گفتگو با روابط عمومی شرکت، ضمن هشدار به مشترکین 
پرمصرف از برنامه ریزی برای قطع برق مشترکینی که به اخطارها توجه 

نکنند خبر داد.
وی با اشاره به اینکه حدود ۹0 درصد برق مورد نیاز کشور توسط 
نیروگاه های حرارتی و با استفاده از گاز یا گازوئیل تولید می شود 
گفت : با توجه به این که در فصل زمستان عمده گاز طبیعی کشور 
به مصارف خانگی اختصاص می یابد، مدیریت و کاهش مصارف توام 

برق و گاز ضرورتی دو چندان پیدا می کند.
"رسالی با بیان اینکه"به بیش از ۸ هزار مشترک که الگوی مصرف 
تعریف شده از سوی شرکت توانیر را رعایت نمی کنند، پیامک اخطار 
ارسال شده است افزود: مشترکین بد مصرف خانگی، تجاری و خانه 
باغ های ویلایی که بالای الگوی مصرف برق مصرف می کنند، پس از 
یکبار اخطار و عدم تمکین به اصلاح الگوی مصرف، مشمول قطع برق 

خواهند شد.

وی " با بیان این که در شرایط کنونی با کاهش 20 درصدی مصرف 
برق و گاز می توان به تامین بهتر سوخت مورد نیاز نیروگاه ها کمک 
شایانی نمود به ضرورت همکاری بیشتر همه مشترکین در راستای 
کاهش مصرف تاکید کرد و افزود: »در شرایط فعلی، تمامی ادارات ، 
صنایع ، بخش تجاری و اصناف و مشترکین خانگی و کشاورزی باید با 
اتخاذ راهکارهای مناسب و مصرف بهینه برق و گاز به استمرار تامین 

انرژی پایدار کمک کنند.«
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی خاطرنشان 
ساخت: به این منظور پایش جدی و دقیق روشنایی معابر و مصارف 
انرژی ادارات و مشترکان تجاری در دستور کار این شرکت و دیگر 

شرکت های توزیع نیروی برق سراسر کشور قرار دارد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم 
همکاری مشترکین در مدیریت مصرف، گفت: "از تمامی مشترکین 
عزیز تقاضا داریم به منظور تامین برق پایدار برای کلیه هم استانیها و 
با رعایت الگوی مصرف برق و گاز، به ویژه در فصل سرما، نسبت به 

کاهش مصارف غیر ضرور به طور جدی اقدام نمایند .

ضرورت صرفه جویی 20 درصدی
هشدار جدی به پرمصرف ها!

خانه ای بی ایران، با همکاری مرکز شعر، موسیقی 
و سرود صدا و سیما و معاونت حقوقی، امور مجلس 
و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نخستین 

جشنواره بین المللی شعر پروانگی را برگزار می کند.
به گزارش اتحاد ملت به نقل از  روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر شاهین نجفی 
در  جشنواره،  این  گفت:  استان  عمومی  روابط  مدیر 
راستای توسعه فرهنگ اجتماعی و افزایش آگاهی عمومی 
پروانه ای، فرصتی  بیماری  به  به کودکان مبتلا  نسبت 
است تا هنر شاعران در خدمت همدلی و حمایت از این 

عزیزان قرار گیرد.
وی در ادامه گفت:سه مورد از اهداف ارزشمند این 
رویداد فرهنگی که شعر را ابزار تغییر و آگاهی معرفی 

میکند به این شرح است: 
از جایگاه شعر  اجتماعی »استفاده  1.ترویج فرهنگ 

برای گسترش همدلی و درک متقابل در سطح جامعه«
ظرفیت  از  بهره گیری  عمومی»  پذیری  2.مسئولیت  
نخبگان و گروه های اجتماعی برای تشویق به حمایت از 

کودکان مبتلا«
3.جذب خیرین »راهنمایی افراد نیکوکار برای مشارکت 

در کمک به این بیماری دشوار«
موضوعی  محورهای  درباره  همچنین  نجفی  شاهین 

جشنواره نیز خاطرنشان کرد:  
شاعران می توانند آثار خود را با توجه به موضوعات ذیل 

خلق کنند:

1.اصلاح رفتارهای اجتماعی »مبارزه با باورهای نادرست 
و ارتقای فرهنگ رفتار با بیماران«

2.حمایت از تحصیل» رفع موانع تحصیلی و کاهش 
ناهنجاری های اجتماعی برای بیماران«

ارتباط  درباره  »اطلاع رسانی  فامیلی  3.ازدواج های 
ازدواج های فامیلی با این بیماری«

4.تقدیر از خانواده ها »قدردانی از عشق و فداکاری 
خانواده هایی که به رغم سختی ها از فرزندان خود مراقبت 

می کنند«
5.تحریم ها و تأثیرات آن »بررسی تأثیر تحریم ها بر 

سلامت بیماران و روایت تجربیات خانواده ها«
6.آگاهی بخشی »توضیح درباره ماهیت ژنتیکی بیماری 

و رفع نگرانی ها درباره سرایت آن«
وی افزود:برای شرکت در این جشنواره از همه شاعران 
بدون  تا  می شود  دعوت  جهان  و  ایران  فارسی زبان 
محدودیت سنی یا جغرافیایی، آثار خود را در قالب های 
کلاسیک، نو، نیمایی  سرود، ترانه، تصنیف شعر کودک 

و نوجوان ارسال کنند.
جشنواره  های  بخش  تشریح  در  نجفی  شاهین 
دیگر  زبان های  و  فارسی  دو بخش  در  آثار  نیز گفت: 
می شوند  پذیرفته  و…(  اردو  ترکی،  عربی،  )انگلیسی، 
و  پروانه ای  بیماران  شامل  دسته  دو  در  جشنواره  و 

خانواده هایشان و شاعران دیگر برگزار می شود.
وی همچنین در رابطه با جوایز ارزشمند برای برگزیدگان 

نیز اعلام کرد : 

هزینه  کمک  ریال   150,000,000 شاعران:  برگزیدگان 
سفر به عتبات عالیات و همچنین برگزیدگان بیماران 
دریافت  ریال   100,000,000 خانواده ها:  و  پروانه ای 
خواهندکرد . ضمن این که آثار منتخب در روز جشنواره 
توسط شاعران قرائت می شوند و در قالب کتابی منتشر 
خواهند شد. همچنین برخی آثار در قالب آلبوم موسیقی 

تولید خواهند شد.
وی افزود : مهلت ارسال آثار تا پایان دی ماه و نحوه 
به  دبیرخانه  ایمیل  به  آثار  ارسال  در جشنواره  شرکت 
علاقمندان  و  می باشد   pr@ebhome.ngo  : نشانی 
جهت اطلاعات بیشتر می توانند با روابط عمومی خانه 
و 220  داخلی  های 333  به شماره 02141143،  بی  ای 
در تماس باشند. نجفی در پایان اظهار داشت:با شرکت 
کودکان  می توانند صدای  هنرمندان  این جشنواره،  در 
پروانه ای باشند و از قدرت کلمات برای خلق دنیایی بهتر 
بهره ببرند . لازم به ذکر است که علاقمندان می توانند 
با تماشای مستند حماسه پروانه، اشعار و آثار خود را با 

الهام از این اثر هنری، خلق نمایند.

برگزاری نخستین جشنواره بین المللی شعر پروانگی »پلی از واژه ها برای حمایت از کودکان پروانه ای

املاک واقع در بخش  13 -   ارومیه 
ــی :   پــلاک 119 فرعــی از 12 فرعــی از 22  – اصل
آقــای محمــد رضــا محمــودی  چهــار و نیــم دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ به مســاحت 

5533/08 متــر مربــع
ــی  ــی از 22  – اصل ــی از 4 فرع ــلاک 128 فرع  پ
ــگ  ــای حجــت یوســفی جبــل کنــدی  دو دان : آق
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 

مســاحت 14878/76 متــر مربــع
ــی :  ــی از 22  – اصل ــی از 7 فرع ــلاک 129 فرع  پ
آقــای محمــد یوســفی جبــل کنــدی  ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 

مســاحت 927/28 متــر مربــع
ــی :  ــی از 22  – اصل ــی از 5 فرع ــلاک 130 فرع  پ
آقــای محمــد یوســفی جبــل کنــدی  یــازده ســهم 
مشــاع از 24 ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 

زراعــی بــه مســاحت 9525/38 متــر مربــع
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5 فرع ــلاک 131 فرع  پ
ــاع از  ــهم مش ــازده س ــفی  ی ــد یوس ــای محم آق
ــی   ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــهم شش 24س

ــع ــر مرب ــاحت  3414/15 مت ــه مس ب
ــی  ــی از 22  – اصل ــی از 5 فرع ــلاک 132 فرع  پ
ــاع از  ــهم مش ــازده س ــفی  ی ــین یوس ــای حس : آق
24ســهم ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ به مســاحت 

ــع 2780/79 متــر مرب
ــی  ــی از 22  – اصل ــی از 5 فرع ــلاک 133 فرع  پ
ــاع از  ــهم مش ــازده س ــفی  ی ــین یوس ــای حس : آق
24ســهم ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ به مســاحت 

ــع 16850/95 متــر مرب
تاریخ تحدید حدود: 1403/10/15 شنبه

ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5 فرع ــلاک 134 فرع  پ
ــاع از  ــهم مش ــازده س ــفی ی ــان یوس ــای کیه آق
ــهم  ــار س ــت و چه ــاع از بیس ــهم مش ــیزده س س
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی  بــه 

ــع ــر مرب ــاحت 1080/12 مت مس
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5  فرع ــلاک 135 فرع  پ
ــاع از  ــهم مش ــازده س ــفی ی ــان یوس ــای کیه آق
ســیزده ســهم مشــاع از 24 ســهم ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن زراعــی  بــه مســاحت 15182/48 متر 

مربــع
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 7  فرع ــلاک 136 فرع پ
آقــای ســجاد یوســفی  ســه دانــگ مشــاع 
ــه  ــی  ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی از شش

مســاحت 1669/24 متــر مربــع
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 1  فرع ــلاک 137 فرع پ
ــگ  ــدی  دو دان ــل کن ــفی جب ــم یوس ــای کاظ آق
ــی   ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش

ــع ــر مرب ــاحت 8234/47 مت ــه مس ب
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 4  فرع ــلاک 138 فرع پ
ــگ  ــدی  دو دان ــل کن ــفی جب ــت یوس ــای عف آق
ــی   ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش

ــع ــر مرب ــاحت 10329/17 مت ــه مس ب
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5  فرع ــلاک 139 فرع پ
ــازده  ــدی  ی ــل کن ــفی جب ــه یوس ــای معصوم آق
ســهم مشــاع از 24ســهم ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن زراعــی  بــه مســاحت 8311/23 متــر مربــع
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5  فرع ــلاک 140 فرع پ
آقــای حکیمــه یوســفی جبــل کنــدی  یازده ســهم 
مشــاع از 24ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 

زراعــی  بــه مســاحت 8743/86 متــر مربــع
تاریخ تحدید حدود: 1403/10/16 یکشنبه

ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5  فرع ــلاک 141 فرع پ
ــاع از  ــهم مش ــازده س ــفی ی ــد یوس ــای حمی آق
ــی   ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــهم شش 24س

ــع ــر مرب ــاحت 12415/44 مت ــه مس ب
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 12  فرع ــلاک 142 فرع پ
ــگ  ــم دان ــار و نی ــری  چه ــی اصغ ــای لطفعل آق
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  به مســاحت 

ــع ــر مرب 2068/5 مت
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 12  فرع ــلاک 143 فرع پ
آقــای طاهــره حســن نــژاد و لیلــی اســمعیل نــژاد  
ــک  ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــم دان ــار و نی چه

ــع ــه مســاحت 852/82 متــر مرب ــاغ  ب قطعــه ب
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 12  فرع ــلاک 144 فرع پ
آقــای حســن اصغــری چهــار و نیــم دانــگ مشــاع 
ــاحت  ــه مس ــاغ  ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی از شش

ــع ــر مرب 1698/49 مت
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 12  فرع ــلاک 145 فرع پ
ــگ  ــم دان ــار و نی ــان زاد چه ــورج قرب ــای س آق
ــی   ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش

ــع ــر مرب ــاحت 918/60 مت ــه مس ب
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 12  فرع ــلاک 146 فرع پ
آقــای محمــد اللهــوردی زاده  چهــار و نیــم دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی  به 

مســاحت 5333/89 متــر مربــع
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 1  فرع ــلاک 147 فرع پ
آقــای محمــد یوســفی  دو دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی  بــه 

مســاحت 3542/94 متــر مربــع
ــی   ــی از 22  – اصل ــی از 5  فرع ــلاک 148 فرع پ
ــداری  ــار آزادی علم ــفی و کامی ــد یوس ــای وحی آق
هریــک نســبت بــه  پنــج و نیــم ســهم مشــاع از 11 
ســهم مشــاع از 24 ســهم ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن زراعــی  بــه مســاحت 3132/16 متــر مربــع

تاریخ تحدید حدود : 1403/10/17 دوشنبه
املاک واقع در بخش  14 -   ارومیه 

پــلاک 320 فرعــی از از 10  – اصلــی  آقــای قلــی 
ــاع از  ــگ مش ــار دان ــاد  چه ــان آب ــینی آلم حس
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ انگــور  بــه مســاحت 

ــع ــر مرب 11328 مت
تاریخ تحدید حدود: 1403/10/18 سه شنبه

تاریخ انتشار:   1403/09/24 روز شنبه

 پیرو آگهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1403 به شماره های 3141- 1403/08/01 و 3165- 1403/09/03  روزنامه کسب و کار   به اطلاع عموم می 
رساند که تحدید حدود املاک مشروحه زیر در تاریخ معینه در ذیل آنها وفق مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 

به تقاضا کنندگان و مجاورین اعلام می شود که در روز تعیین حدود در محل ملک مورد نظر حضور یابند . 
قانون ثبت تحدید حدود املاک زیر واقع در قطعه یک ایلام  ، 9 چوار و 3 بدره بعمل خواهد آمد .

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقع در حوزه ثبتی  منطقه 2  
شهرستان  ارومیهه ماهه چهارم 1401 قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 

کد آ-غ-2 شناسه آگهی: 1840553

 آگهی دعوت از کلیه سهامداران شرکت
هاوین کهن )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 572812 و شناسه ملی 14009795211

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز شنبه 1403/10/15 
در آدرس لواسان بلوار امام خمینی پلاک 1054 طبقه سوم واحد 31 به کد 

پستی 3341678974 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند
دستور جلسه :

1. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
2. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

3 . سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
باشد

مرجع دعوت : اعضاء هیات مدیره
کد س-م-64

آگهی دعوت از کلیه سهامداران گروه سرمایه 
گذاری صنعتی اسپادانا)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 607514 وشناسه ملی 14011855403

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/10/08 در 
آدرس میرداماد خیابان قدوسی خیابان 22 بهمن پلاک 29 طبقه 5 به کد پستی 

1549937123 تشکیل میگردد حضوربهم رسانند.
دستور جلسه:

1-تصویب ترازنامه وسود و زیان سالانه
2-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

3-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

مرجع دعوت:مدیر عامل و اعضا هیئت مدیره
کد س-م-63


